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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE , VITI
Nr. 44/2021

Daté: 26.08.2021

Viti

Duke u bazuar pg Ligjin pér Zyrtaret Publik me Nr. 06/L-1 14 neni 68 pika 5, dhe Udhézimi Administratiy

05/2021 Njésia e Burimeve Njerzore nxjerré kéte :

NJOFTIM

Njoftohen kandidaté t& cilét kané konkuruar ng konkursin publik nr, 02-1 1/01-472 té dates 30.06.2021 per pozitén
Edukatore dhe Logopede né Komungn e Vitis¢, se Komisioni Vlerésues pas vlerésimit t& testeve me shkrim, i njofton
kandidatét e suksesshem ( g€ kané arritur 50% nga totali i pikéve) se intervistimi me 20j¢ do t& mbahet mé date 01.09.2021
(e Mérkuré ), duke filluar nga ora 09:0¢. Intervista mbahet ng sallén te Komuna e vjetér, zyret e DKA-sé né Viti.

Kandidatét t¢ cilét kang arritur 50% té pikéve e mé shumé
Niveli i arsimit parafillor (0)
Titulli i vendit t& punés: Edukatore

Nr. | Emri dhe mbiemri
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' 2| Yilzona Saniti 9:10

3| Viora Dragobuzhda Emériiah
' 4 | Naime Sylejmani x
E Jehona Islami i
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| 9 | Ermira Halili 10:20

Xheneta Hajdari

llg Erolinda Qanili
.-

13 [ Viersina Tsfami L7 .
| 15 | Muhamere Sylejmani

Rina Ukshini
Erlindé Sallahu

| 18 | Gentiana Dragobuzhda

Flaka Jakupi
Fatlind Ahmeti




Sebehate Musiia Hoxha [ 7329
22 | Edona Salih R —
Hakile Adsmi 2 —

| 24 | Izjadjje Misini

Kandidatét ¢ cilét kang arritur 50% t& pikéve e mé shumé
Titulli i vendit t& punés: Logopede

| Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
EEE mm_
R 7 —

Kandidatét t€ cilét nuk kang arritur 50% t& pikéve e mé shumg
Niveli i arsimit parafillor (0)
Titulli i vendit tz punés: Edukatore

Emri dhe mbiemri

Nr.

1 Egzona Pira

2 | Behrije Zuka Sylejmani

3 | Shkurte Bajrami

4 | Arlinda Hyseni .y

Kandidatét t& cilat Jané té pakénaqur me rezultatet e arrritura né testin me shkrim mund t& para
Njerézore, mé daté 30.08.202] (e hén&) pér t& verifikuar rezultatin e testit me shkrim.

qiten né Zyren e Burimeve




